
 

Data: 22.06.2015                                                                                                             Întocmit, 

HS-49/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 49 

din 22 iunie 2015 
 

 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

 

 

 

Având în vedere vacantarea funcției de conducere de Rector, prin deces a d-lui 

prof.univ.dr.ing. Poanta Aron,  

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Articol unic.  Desemnarea d-lui conf.univ.dr.ing. MARCU MARIUS DANIEL – 

Prorector, pentru a reprezenta Universitatea din Petroșani și a prelua atribuțiile de 

Ordonator de Credite, în calitatea de RECTOR INTERIMAR, până la desemnarea și 

confirmarea unui nou Rector.  
 

 

 

 

 
 


